
2 6  MUŽ Z OBÁLKY
Jo aq u in  P hoenix  vypráví o  svém  vztahu 
к herectví, p roč  ho n eb av í veřejný život 
celebrity  a  nejraději je  zavřený  dom a.

3 2  ZÁŽITKOVÁ TURISTIKA
Co v šech n o  m ůže n ab íd n o u t jedno  
z nejrychleji ro s to u c ích  obchodn ích  
odvětv í a  jak d a ro v a t dárek , na  který 
s e  nezapom íná.

3 8  LÍNÉ MĚSTEČKO
Islandská  televizní show , k te rá  si získala 
miliony obd ivovate lů  z řad  dětí 
i d o sp ě lý ch  na  ce lém  sv ě tě .

4 2  TETOVÁNÍ Z „KRIMU“
Rozklíčovali jsm e  n ě k te ré  te to v ac í symboly, 
p řed  jejichž nositeli je  d o b ré  mít s e  raději 
ve střehu .

4 6  KOUZLO PLEŠATOSTI
Mají p leša tí muži v ě tš í p en is  a  proč jsou  
holohlaví v íce sex y ?

4 8  DĚJINY ZÁTIŠÍ
Kde s e  vzal jed en  z nejk lasičtějších  žánrů  
vý tvarného  um ění a  p roč  je  p o řád  kom erčně 
tolik ú sp ěšn ý ?

5 0  ČERTOVY OBRÁZKY
Historie karetních  listů  je  zajím avé čtení. 
Z jistěte, kdy s e  z m ečů  sta ly  žaludy a  jak 
kartam i zam ícha la  fran c o u z sk á  revoluce.

5 4  LYŽOVÁNÍ NA VODĚ
Zim a sice  je š tě  nesk o n čila , a le  pom alu 
s e  blíží č a s , kdy m ů ž e te  vyzkoušet jinou, 
a  s tá le  popu lárnější, lyžovačku.

5 6  FILMOVÝ EXOT
Že Edw ard D. W ood jr. byl nejhorším  
režisérem  v šech  d o b , n a  tom  s e  vzácně 
shodu jí filmoví kritici s  běžným  diváctvem .
A ste jn ě  ho všichni milují!

6 0  BOHOVÉ UMĚNÍ
Hýbou so u č a sn ý m  m odern ím  um ěním  
a  pyšn í s e  největší m ediáln í publicitou. Z a to 
v šech n o  d n e šn í um ělci inkasují horentní 
sumy.

6 5  TENISOVÉ MODELKY
Na ten isových  k u rtech  vzdychají jako 
při poste lových  rad o v án k ách , ulítávají 
n a  nejnovějších  m ód n ích  výstřelcích 
a  p racn ě  budují sv o u  veřejnou im age.



hotline

10 NOVINKY A ZAJÍMAVOSTI
Co je in a  proč je d o b ré  o tom  v ědět?

14 TECHNIKA
Elektronické hračky, které vás dostan o u

18 KULTURNÍ OKÉNKO
Novinky ze  sv ě ta  filmu, hudby a  literatury

fashion 

7 0  FASHIONSTORY
M ahulena B očanové  a  její parta

76 MÓDA PODLE...
C hcete  v y p ad a t jako O rlando Bloom?

9 0  KOSMETIKA
Novinky, které vám  pom ohou cítit s e  skvěle

pohyb

9 2  ZA VOLANTEM LEXUSE
Na vlastn í kůži jsm e  vyzkoušeli novou 
hybridní limuzínu Lexus LS 600h

design

1 02  SKANDINÁVSKÝ DESIGN
Kde se  rodí ne jlepší světoví designéři

106  PRAŽSKÝ UNDERGROUND
Na průzkum u pražským i štolami

finance 

118 NORBERT AUERBACH
Č ech, který dobyl Hollywood

cesty 

1 2 2  DO KAŇONU!
Kde h ledat nejk rásnější vrásky v zemi

gurmán 

140  MASO, NEBO MASO?
Tohle vám  řezník za ru čen ě  zatají

1 4 4  TAJEMSTVÍ RÝŽE
Vyznáte s e  v bílých zrnkách?

nakonec 

158  RÁJ NA ZEMI
V jižním Pacifiku je  blaze!


